
Ervis Shimaj

Të dhënat personale

Data e lindjes: 12.04.1992

Telefoni: +355682022699

Email: visshimaj@icloud.com

Adresa: Bushat, Vau Dejës, Shkodër

Eksperienca e Punës

• Dhjetor 2014 – Janar 2016: Punuar pranë Spitalit Rajonal Shkodër.

• Gusht 2019 – Qershor 2023: Zv/Kryetar i Këshillit Bashkiak Vau Dejës.

• Mars 2022 – Shtator 2022: Punuar pranë Klinika “I Dental” Bushat.

• Mars 2018 – Vazhdon: Punuar pranë “OST SHA” Shkodër.

• Qershor 2023 – Vazhdon: Kryetar i Këshillit Bashkiak Vau Dejës.

Arsimi

Universiteti KUB Tiranë – Dega Elektrike.

Aftësi

I aftë për të punuar në profesion dhe në grup për t’i shërbyer komunitetit.

Gjuhët

• Shqip – Shumë mirë

• Anglisht – Mirë

• Italisht – Mirë

Patenta

Kategoria B, BE


